
\

o . 42 (iš/UH „OM

n;..

É „"o SMLOUVA o PROVOZOVANI městského webového parkovacího

Říše. / _? portálu

Q“

Baka Tsmluvnístrany:

lo.

gf Město Příbram

ico zastoupeno: lng. Jindřichem Vařekou, starostou

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

ičo: 00243132

DIČ: (200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: —

(dále jen „Odběratel“) na stranějedné

El

obchod ní fi rma: MPLA, s.r.o.

zastoupená: Petrem Váverkou, jednatelem

sídlo: Slezská 23101115, Praha 3, 130 00 Praha 3

IČO: 24852333

DIČ: (224352333

bankovní spojení: Fio banka a. 5.

číslo účtuz _

společnost zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. C 201627

(dále jen „Dodavatel'1 na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu o zřízení a provozování městského webového parkovacího portálu

1. Předmět Smlouvy

Dodavatel se zavazuje provozovat a spravovat webový portál (dále jen „portál“) na

adrese httpsigparkovanipribrameu. Tato služba zahrnuje následující:

' zajištění SW a HW prostředků

- zajištění konektivity

. pravidežné aktualizace webu

a technický dohled

- řešenítechnických problémů a bezpečnostních incidentů

. aktualizace informací — změny textu, přidání nových parkovišť, úpravy mapových

podkladů apod.

. správa a provoz redakčního systému-

2. Odpovědnost a povinnosti Dodavatele

a. Dodavatel se zavazuje, že webový portál vybuduje a zprovozní nejpozději do 30 dnů

od podpisu této smlouvy.

b. Dodavatel prohlašuje a odpovídá za to, že má všechna práva k jednotlivým složkám

portálu (zejména autorská a jiná práva k duševnímu vlastnictví) a je oprávněn portál

vybudovat a provozovat v souladu s touto smlouvou.

c. Dodavatel se zavazuje, že portál vybuduje a bude provozovat s odbornou péčí, tj.

zejména v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy.



3. Povinnosti Odběratele

a. Odběratel poskytne Dodavateli při zřízení a provozu portálu potřebnou součinnost. "

b. Před tiskem nebo zveřejněním jakýchkoli tiskových nebo elektronických materiálů "

týkajících se portálu předloží Odběratel tyto Dodavateli k nahlédnutí a Dodavatel má “_

právo opravit informace vtiskovych nebo elektronických materiálech, ledaže se

jedná o materiály, které již byly Dodavateli knahlédnutí předloženy nebo které “- .

obsahují tytéž údaje a Dodavatel je písemně odsouhlasil. _

4. Osobní údaje
\-.

a. Dodavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje zákazníků v souladu splatnou '

legislativou, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění za předpokladu, že *

takové osoby udělily souhlas se zpracováním svych údajů a pouze v rozsahu

stanoveném v takovém souhlasu. Dodavatel je oprávněn spravovat v rámci

poskytovaných služeb vzniklé databáze zahrnující osobní údaje a zpracovávat tyto

osobní údaje zejména pro statistické, jiné technické a personální vyhodnocení po

celou dobu, na kterou je udělen souhlas osob, nositelů údajů.

b. Dodavatel se zavazuje, že v případě kontroly činnosti Odběratele Úřadem pro

ochranu osobních údajů poskytne Odběrateli veškerou možnou součinnost.

c. Dodavatel je povinen přijmout taková opatření (personálního, technického a

organizačního charakteru), aby při zpracování a jakémkoli jiném nakládání s osobními

údaji dle této smlouvy nemohlo dojít k neoprávněnému či nahodilému přístupu

třetích osob k osobním Údajům, kjejich změně, zničení či ztrátě, k neoprávněným

přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužítí

osobních údajů. Tato povinnost Dodavatele trvá i po skončení zpracování osobních

údajů na základě této smlouvy.

cl. V případě porušení pravidel nakládání s osobními údaji odpovídá Dodavatel

Odběrateli i za případné sankce a pokuty z toho vyplývající uplatněné vůči Odběrateli

a zavazuje se je Odběrateli uhradit.

5. Poplatek za zřízení a provozování webového portálu

a. Odměna Dodavatele za provozování a správu webového portálu bude tvořena

měsíčním poplatkem ve výši 2 000; Kč bez DPH.

b. DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

DPH na výstupu bude vykázána a odvedena vsouladu s platným zněním zákona e

= DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

c. Služby budou Dodavatelem fakturovány jednou za měsíc. Faktura bude pořízena ve

dvou vytiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému dokladu

podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů). Splatnost faktur sjednávají smluvní strany 30 dní.

6. Různé

a. Není-li jinak stanoveno ustanoveními o zpracování osobních údajů, je Dodavatel i

Odběratel povinen po dobu trvání této smlouvy a 2 roky po jejím ukončení

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se na základě této smlouvy

či v souvislosti s ní nebo při provozování Systému dozvěděl a veškeré takové

informace budou považovány za důvěrné. Tato povinnost se nevztahuje na

informace, které jsou nebo se stanou veřejně známými se souhlasem Odběratele.

b. Dodavatel není oprávněn užívat obchodní jméno, ochranné známky či jiná označení

Odběratele pro jakékoliv své účely, zejména marketingové.

7. Účinnost a trvání smlouvy

a. Tato smlouva nabyvá platností dnem jejího podpisu jak ze strany Odběratele, tak

Dodavatele. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Pro dobu



od 01.06.2018 do nabytí účinnosti této smlouvy sjednávají smluvní strany, že budou

svá práva a povinnosti posuzovat, jako by byla smlouva uzavřena.

b. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Každá smluvní strana je oprávněna tuto

smlouvu vypovědět s tím, že výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet prvním

dnem měsíce následujícího po doručenívýpovědi druhé smluvní straně.

c. Po dobu výpovědní lhůty jsou smluvní strany povinny řádně plnit své povinnosti

vyplývající z této smlouvy.

8. Závěrečná ustanovení

a. Vzniknou-li z této smlouvy nebo z ujednání k jejímu provádění spory nebo názorové

rozdíly, budou se strany snažit řešit je v první řadě cestou smíru a dohody. Smluvní

vztah mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem.

b. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze činit pouze na základě písemné dohody

smluvních stran.

c. Pokud se některé z ustanovení této smlouvy stane či ukáže jako neplatné či neúčinné

a toto ustanovení je možné oddělit od zbylých ustanOvení smlouvy, nemá taková

skutečnost vliv na platnost a účinnost celé smlouvy a strany se zavazují nahradit

neplatné nebo neúčinné ustanovení takovým ustanovením novým, které v nejvyšší

možné míře zachová hospodářský důvod neplatného či neúčinného ustanovení.

d. Tato smlouva včetně případných dodatků bude v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv v platném znění uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění smlouvy

v registru smluv zajistí odběratel.

e. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou shodných výtiscích, z nichž Ddběratel

i Dodavatel obdrží jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení smlouvy jsou rovnocenná

a mají platnost originálu.

l- -12- 2018

V Praze V Příbrami dne

MPLA, 5. Město

Petr Váv ing.Jin

jednatel starost

_.f'íá

_.í | l
n' . l

l i *;
\ \


